
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wyszkowskiego na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło 

– Etap IV” 

Na podstawie art. 10  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Długosiodło pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 
w wysokości 26.883,23 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote 23/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa 
Pecyna – Długosiodło – Etap IV”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w §1 
określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Długosiodło a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


